[bookmark: _GoBack]様式第1５号（第１３条関係）

温泉利用等に係る変更届

年　　月　　日

　福岡県知事　殿

               　　　 届出者  住所（法人にあつては、主たる事務所の所在地）

                     　　　   氏名（法人にあつては、名称及び代表者の氏名）

　福岡県温泉法施行細則第１３条第１項（第２項）の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

①住所　　    ②氏名    　　③温泉のゆう出地を使用する権原
④温泉のゆう出地（掘削工事が終了する前にあつては、掘削許可に係る　土地。⑤、⑥において同じ。）の土地所有者
⑤温泉のゆう出地の地番等　　　　  　⑥温泉のゆう出地の地目
⑦動力装置　 ⑧温泉利用施設の地番等 　⑨温泉利用施設の名称
⑩温泉の利用の目的

温泉のゆう出地

所在
地番

地
目

共有の場合の持分

変
更
前

変
更
後

変更年月日

　　　　　年　　　月　　　日

変更の理由

　　注　変更事項①～⑥については、変更の内容を証明する書類を添付すること。